
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 7 17 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 3526 Virgin/EMI 0 1 4 X

2 ● 2 1 1 LMFAO Party Rock Anthem 2703 Interscope/Universal/UV 0 1 15 X

3 ● 3 3 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2627 Sony 0 3 18 X

4 ▲ 5 5 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2370 B1/Universal/UV 1 2 9 X

5 ▲ 6 4 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 2222 Sony 1 3 17 X

6 ▲ 7 6 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 2152 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 5 24 X

7 ▼ 4 2 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 1953 Milk & Sugar/B1/Universal/UV -3 2 7 X

8 ▲ 16 76 - SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 1748 Sony 8 8 3 -

9 ● 9 9 9 AVICII Levels 1603 Schweden Import 0 9 8 -

10 ▼ 8 8 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 1513 Capitol/EMI -2 1 20 X

11 ● 11 15 20 GALA Freed From Desire 2011 1368 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media 0 11 5 -

12 ▲ 23 45 52 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 1366 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 11 12 4 -
13 ▼ 10 10 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 1291 Island/Def Jam/Universal/UV -3 1 26 X

14 ▲ 18 31 - EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 1087 Sony 4 14 3 -

15 ▼ 12 13 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 976 Kontor/Kontor New Media -3 12 13 X

16 ▼ 13 12 11 R.I.O. Miss Sunshine 965 Zooland/Kontor/Kontor New Media -3 1 12 X

17 ▼ 14 14 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 958 SHM/Virgin/EMI -3 8 11 X

18 ▲ 24 - - AVICII Fade Into Darkness 954 B1/Universal/UV 6 18 2 -

19 ▲ 21 40 - DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 850 Trak/Sony 2 19 3 -
20 ▼ 15 11 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 794 EMI -5 2 13 X

21 ▼ 17 17 15 CHRIS BROWN Yeah 3X 753 Jive/Zomba/Sony -4 6 29 X

22 ▼ 19 18 22 BELMOND & PARKER On The Move 2011 743 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 18 5 -
23 ▼ 20 16 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 588 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 12 11 -

24 ▲ 31 57 - DJ FALK Mueve 2011 522 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 24 3 -

25 ▲ 29 41 57 JASON DERULO Don't Wanna Go Home 484 Warner 4 25 11 X

26 ▼ 22 21 28 89ERS Go Go Go 455 Drop Out/Kontor New Media -4 21 6 -
27 ▲ 30 44 - KATE RYAN Love Life 446 Universal/UV 3 27 3 -

28 ▲ 41 74 - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 436 Embassy Of Music/Zebralution 13 28 3 -

29 NEU - - - SCOTTY Sundown (Incomplete) 416 Splashtunes/Kontor New Media 72 29 1 -
30 ▼ 27 32 48 CARLPRIT 1234 410 Zooland/Zebralution -3 27 4 -

31 ▲ 45 - - TOM NOVY, STROBE & DANNY FREAKAZOID Underground People 404 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 14 31 2 -

32 ▲ 50 51 41 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 377 ZYX 18 32 5 -

33 ▼ 28 22 33 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 366 Toka Beatz/Zebralution -5 22 7 -

34 ▼ 25 47 - TOPMODELZ My Paradise 365 Aqualoop/Believe -9 25 3 -

35 ▲ 58 - - NATURE ONE INC. Go Wild - Freak Out 362 Kontor/Kontor New Media 23 35 2 -

36 ▼ 26 19 21 STARSPLASH Computerliebe 353 7th Sense/Sony -10 19 6 -

37 ▼ 36 82 - DJ SHOG Come Back 346 7th Sense -1 36 3 -

38 ▼ 37 75 - AVICII Jailbait 338 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste -1 37 3 -

39 ▲ 85 - - AFROJACK Bangduck 2011 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media 46 39 2 -
40 ▲ 59 60 45 LASERKRAFT 3D Weightless 279 We Play/Sony 19 40 5 -

41 ▼ 38 28 25 ALEX MEGANE Gefühle 278 Yawa/Zebralution -3 14 11 -

42 ▼ 32 24 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 276 Interscope/Universal/UV -10 8 11 X

43 ▼ 33 25 30 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 274 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media -10 25 5 -

44 ▲ 81 - - LISSAT & VOLTAXX VS. MANUEL DE LA MARE Club Around The World 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 44 2 -

45 ▲ 92 - - LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 264 Interscope/Universal/UV 47 45 2 -

46 NEU - - - SASH! FEAT. JEAN PEARL Mirror Mirror 262 tokapi-recordings/Zebralution 55 46 1 -

47 ▼ 35 35 26 CASCADA San Francisco 259 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -12 12 12 X

48 ▼ 46 49 82 HOUSEPUSSIES Zora In Red 258 Toka Beatz/Zebralution -2 46 4 -

49 ▼ 34 27 29 GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 257 Superstar/Zebralution/Taste -15 27 6 -
50 NEU - - - GUENTA K. FEAT. KANE Here 2 Stay 254 Zentimental/A 45/Kontor New Media 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ● 51 30 58 NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 30 6 -

52 ▲ 54 - - DÚNÉ VS ALESSO Heiress Of Valentina 240 Embassy Of Music/Zebralution 2 52 2 -
53 ▼ 44 37 46 ADELE Set Fire To The Rain 238 XL -9 37 5 X

54 ▲ 71 - - 2ELEMENTS, MARKUS BINAPFL FEAT. NANCHANG NANCY Feel It 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 54 2 -

55 NEU - - - CASSEY DOREEN Lika A Virgin 226 Glamara 46 55 1 -

56 ▼ 47 23 23 ROB & CHRIS Eskalation 222 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -9 22 7 X

57 ▲ 67 64 60 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 219 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 10 25 14 X

58 ▼ 57 95 - ROGER SANCHEZ FEAT. MOBIN MASTER & MC FLIPSIDE Worldwide 218 We Play/Kontor New Media -1 57 3 -

59 ▲ 79 - - DANTE THOMAS Damage Is Done 216 Depro P/Warner 20 59 2 -
60 ▼ 43 33 31 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 215 Kontor/Kontor New Media -17 1 41 X

61 ▼ 39 26 19 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 214 Mental Madness/Kontor New Media -22 18 8 -

62 ▲ 63 36 24 HOUSE ROCKERZ Testosteron 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 16 9 -
63 ▲ 65 72 76 LADY GAGA The Edge Of Glory 203 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 2 48 10 X

64 ▼ 49 34 35 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 201 Sony -15 6 13 X

65 ▼ 60 59 75 FEDDE LE GRAND Metrum 200 Toolroom -5 59 4 -

66 ▼ 40 20 16 PAFFENDORF Be Cool 2011 195 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 16 8 -

67 ▼ 42 38 61 MANIAN Désenchantée 194 Zooland/Zebralution -25 38 4 -

68 ▼ 55 56 43 DREAM DANCE ALLIANCE Moving On 189 7th Sense/Sony -13 43 5 X

69 ▲ 83 - - BLACKTRON 32 KM 188 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 14 69 2 -
70 NEU - - - DOMINIQUE JARDIN VS. POF Rhythm Of The Night 186 3wo 31 70 1 -

71 ▲ 95 80 - MANUFACTURED SUPERSTARS FEAT. SCARLETT QUINN Take Me Over 184 Black Hole/Kontor/Kontor New Media 24 71 3 -

72 ▼ 62 58 39 INNA Sun Is Up 179 B1/Universal/UV -10 8 17 X
73 ▲ 94 84 55 WITHIN TEMPTATION Sinéad 178 Sony 21 46 6 X

74 ▼ 56 50 77 DABRUCK & KLEIN FEAT. JULIAN SMITH The Flavour 170 We Play/Kontor New Media -18 50 4 -

75 NEU - - - KLAAS I'm Free 168 Scream & Shout/Kontor New Media 26 75 1 -

76 NEU - - - RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 164 Starshit/Kontor/Kontor New Media 25 76 1 -
77 ▼ 73 42 27 HARDWELL Encoded 156 Kontor/Kontor New Media -4 27 8 -

78 ▼ 64 66 62 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen 153 Warner -14 17 16 X

79 NEU - - - DISCOMAKERS FEAT. JESSICA JEAN Addiction 152 Planet Punk/Zebralution 22 79 1 -
80 ▼ 66 62 42 FUNKY CHICOS Girls In Love 150 Aqualoop/Believe -14 34 7 -

81 ▼ 53 71 - MICHAEL GRAY FEAT. LAURA KIDD Piece Of You 148 Kontor/Kontor New Media -28 53 3 -

82 ▼ 48 29 32 ATB WITH DASH BERLIN Apollo Road 147 Kontor/Kontor New Media -34 29 7 -

83 NEU - - - MIKAEL WEERMETS & AUDIBLE FEAT. MAX C Free 146 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 18 83 1 -

84 ▼ 70 - - EVE KAIN Take My Breath Away 144 7th Sense/Kontor New Media -14 70 2 -

85 NEU - - - AMANDA LEAR Chinese Walk 142 Little Boom 16 85 1 -

86 ▲ 99 - - LEONY! Party In Ibiza 2011 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 86 2 -

87 NEU - - - FLORENCE + THE MACHINE You've Got The Love 136 Import/Megaphon 14 87 1 X

88 ▼ 82 - - YENSON Lifelike 134 Scream & Shout/Kontor New Media -6 82 2 -

89 ▼ 87 - - DANIEL PEREAUX FEAT. ST. JAMES I Feel Love 132 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media -2 87 2 -
90 ▼ 69 53 34 CABBALLERO Paris Latino 131 Shift/Sunnyside Up -21 25 9 -

91 ▼ 88 73 47 TOM HANGS FEAT. SHERMANOLOGY Blessed 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 27 9 X

92 ▼ 91 70 71 TOM NOVY & MICHAEL MARSHALL Your Body 129 Kosmo/Kontor New Media -1 59 8 -

93 NEU - - - ENRIQUE IGLESIAS WITH USHER FEAT. LIL WAYNE Dirty Dancer 128 Universal/UV 8 93 1 -

94 ▼ 76 83 59 SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 121 Sony -18 34 12 X

95 ▼ 77 43 37 DE-GREES 2 Of Us 120 Yawa/Zebralution -18 37 5 -

96 NEU - - - NICCO Downpour 114 Sony 5 96 1 -

97 NEU - - - VESTO CAINO (Ma Che) Dolce Vita 112 Sony 4 97 1 -

98 RE - 55 68 TOBY STUFF & DANY C. Only One 111 Munix/Kontor New Media 3 42 7 -

99 ▼ 75 90 - VATO GONZALEZ FEAT. FOREIGN BEGGARS Badman Riddim (Jump) 110 Kontor/Kontor New Media -24 75 3 -
100 ▼ 78 61 74 G&G Beautiful Day 108 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -22 9 13 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 3 - - SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 1748 Sony 2 1 2

2 ▼ 1 2 2 AVICII Levels 1603 Schweden Import -1 1 8

3 ▼ 2 3 6 GALA Freed From Desire 2011 1368 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media -1 2 5

4 ▲ 9 26 32 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 1366 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 5 4 4

5 ▼ 4 16 - EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 1087 Sony -1 4 3

6 ▲ 10 - - AVICII Fade Into Darkness 954 B1/Universal/UV 4 6 2

7 ● 7 22 - DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 850 Trak/Sony 0 7 3

8 ▼ 5 5 8 BELMOND & PARKER On The Move 2011 743 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 5 5

9 ▼ 6 4 3 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 588 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 3 10

10 ▲ 16 37 - DJ FALK Mueve 2011 522 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 10 3

11 ▼ 8 8 12 89ERS Go Go Go 455 Drop Out/Kontor New Media -3 8 5

12 ▲ 15 25 - KATE RYAN Love Life 446 Universal/UV 3 12 3

13 ▲ 24 49 - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 436 Embassy Of Music/Zebralution 11 13 3

14 NEU - - - SCOTTY Sundown (Incomplete) 416 Splashtunes/Kontor New Media 37 14 1

15 ▼ 13 17 28 CARLPRIT 1234 410 Zooland/Zebralution -2 13 4

16 ▲ 26 - - TOM NOVY, STROBE & DANNY FREAKAZOID Underground People 404 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 10 16 2

17 ▲ 29 32 23 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 377 ZYX 12 17 5

18 ▼ 14 9 16 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 366 Toka Beatz/Zebralution -4 9 7

19 ▼ 11 28 - TOPMODELZ My Paradise 365 Aqualoop/Believe -8 11 3
20 ▲ 35 - - NATURE ONE INC. Go Wild - Freak Out 362 Kontor/Kontor New Media 15 20 2

21 ▼ 12 6 7 STARSPLASH Computerliebe 353 7th Sense/Sony -9 6 6

22 ▼ 19 - - DJ SHOG Come Back 346 7th Sense -3 19 2

23 ▼ 20 50 - AVICII Jailbait 338 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste -3 20 3

24 NEU - - - AFROJACK Bangduck 2011 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 24 1

25 ▲ 36 39 27 LASERKRAFT 3D Weightless 279 We Play/Sony 11 25 4

26 ▼ 21 13 10 ALEX MEGANE Gefühle 278 Yawa/Zebralution -5 4 10

27 ▼ 17 10 14 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 274 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media -10 10 5

28 NEU - - - LISSAT & VOLTAXX VS. MANUEL DE LA MARE Club Around The World 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 28 1

29 NEU - - - LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 264 Interscope/Universal/UV 22 29 1
30 NEU - - - SASH! FEAT. JEAN PEARL Mirror Mirror 262 tokapi-recordings/Zebralution 21 30 1

31 ▼ 27 30 - HOUSEPUSSIES Zora In Red 258 Toka Beatz/Zebralution -4 27 3

32 ▼ 18 12 13 GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 257 Superstar/Zebralution/Taste -14 12 6

33 NEU - - - GUENTA K. FEAT. KANE Here 2 Stay 254 Zentimental/A 45/Kontor New Media 18 33 1

34 ▼ 30 15 36 NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 15 5

35 ▼ 32 - - DÚNÉ VS ALESSO Heiress Of Valentina 240 Embassy Of Music/Zebralution -3 32 2

36 ▲ 44 - - 2ELEMENTS, MARKUS BINAPFL FEAT. NANCHANG NANCY Feel It 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 36 2

37 NEU - - - CASSEY DOREEN Lika A Virgin 226 Glamara 14 37 1

38 ▼ 34 - - ROGER SANCHEZ FEAT. MOBIN MASTER & MC FLIPSIDE Worldwide 218 We Play/Kontor New Media -4 34 2

39 NEU - - - DANTE THOMAS Damage Is Done 216 Depro P/Warner 12 39 1
40 ▼ 22 11 5 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 214 Mental Madness/Kontor New Media -18 5 8

41 ▼ 39 19 9 HOUSE ROCKERZ Testosteron 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 5 9

42 ▼ 37 38 50 FEDDE LE GRAND Metrum 200 Toolroom -5 37 4

43 ▼ 23 7 4 PAFFENDORF Be Cool 2011 195 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 4 7

44 ▼ 25 20 37 MANIAN Désenchantée 194 Zooland/Zebralution -19 20 4

45 NEU - - - BLACKTRON 32 KM 188 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 NEU - - - DOMINIQUE JARDIN VS. POF Rhythm Of The Night 186 3wo 5 46 1

47 NEU - - - MANUFACTURED SUPERSTARS FEAT. SCARLETT QUINN Take Me Over 184 Black Hole/Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 ▼ 33 31 - DABRUCK & KLEIN FEAT. JULIAN SMITH The Flavour 170 We Play/Kontor New Media -15 31 3

49 NEU - - - KLAAS I'm Free 168 Scream & Shout/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 164 Starshit/Kontor/Kontor New Media 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

2 2 LMFAO Party Rock Anthem 2 2 LMFAO Party Rock Anthem

3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 3 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

4 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

6 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 6 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

7 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 7 12 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

8 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 8 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

9 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 9 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)
10 11 GALA Freed From Desire 2011 10 9 AVICII Levels

11 9 AVICII Levels 11 18 AVICII Fade Into Darkness

12 14 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 12 14 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer

13 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 13 22 BELMOND & PARKER On The Move 2011

14 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 14 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

15 12 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 15 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

16 21 CHRIS BROWN Yeah 3X 16 11 GALA Freed From Desire 2011
17 16 R.I.O. Miss Sunshine 17 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

18 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 18 16 R.I.O. Miss Sunshine

19 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 19 19 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night
20 19 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 20 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

2 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2 2 LMFAO Party Rock Anthem

3 2 LMFAO Party Rock Anthem 3 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

4 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 5 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

6 12 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 6 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

7 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 7 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

8 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 8 11 GALA Freed From Desire 2011

9 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 9 9 AVICII Levels
10 9 AVICII Levels 10 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

11 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 11 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

12 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 12 18 AVICII Fade Into Darkness

13 11 GALA Freed From Desire 2011 13 19 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night

14 19 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 14 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

15 14 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 15 14 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer

16 24 DJ FALK Mueve 2011 16 12 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

17 16 R.I.O. Miss Sunshine 17 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

18 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 18 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

19 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 19 22 BELMOND & PARKER On The Move 2011
20 44 LISSAT & VOLTAXX VS. MANUEL DE LA MARE Club Around The World 20 16 R.I.O. Miss Sunshine
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

2 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

3 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 4 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

5 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 2 LMFAO Party Rock Anthem

6 2 LMFAO Party Rock Anthem 6 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything
7 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 7 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

8 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 8 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

9 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 9 9 AVICII Levels
10 16 R.I.O. Miss Sunshine 10 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

11 9 AVICII Levels 11 16 R.I.O. Miss Sunshine

12 21 CHRIS BROWN Yeah 3X 12 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

13 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 13 41 ALEX MEGANE Gefühle

14 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 14 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

15 31 TOM NOVY, STROBE & DANNY FREAKAZOID Underground People 15 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

16 11 GALA Freed From Desire 2011 16 93 ENRIQUE IGLESIAS WITH USHER FEAT. LIL WAYNE Dirty Dancer
17 - CHRIS AVEDON & COON Als Gäb's Kein Morgen Mehr 17 11 GALA Freed From Desire 2011

18 18 AVICII Fade Into Darkness 18 92 TOM NOVY & MICHAEL MARSHALL Your Body

19 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 19 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At
20 - TRIKO TRAKO Una Triko Trako 20 21 CHRIS BROWN Yeah 3X

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

2 2 LMFAO Party Rock Anthem

3 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 5 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

6 15 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

7 9 AVICII Levels

8 7 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

9 11 GALA Freed From Desire 2011
10 10 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

11 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

12 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

13 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

14 48 HOUSEPUSSIES Zora In Red

15 16 R.I.O. Miss Sunshine

16 23 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

17 17 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

18 12 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

19 26 89ERS Go Go Go
20 14 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer
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